in modis actis et potest uenire ut
nō uiret. ut teneat. sc. ut. q̄ nō q̄ cōfessio nō soler quis alius ob
ligari. ut sc. dō fessis cui. s. si quis item queret m̄t̄ alios acta et dēcet ad
facit. c. si adūsus uen. l. item e. ar. ad hoc. sc. q̄ cōf. unui. sc. cor. s. si huius
tempore est p̄sens luctu sup̄ d̄ctibus. m̄ si alter flar nō valerit. ut. ac. c.
d̄huius et int̄dictio o. ui. plata et adūsus. m̄. s. h̄e rōne q̄ s̄t̄at h̄ancē
s̄cē. et c. al. uiretur. et s̄p̄ nichōm̄ faciens ōt̄p̄n̄t̄ religione m̄di
uina. et d̄liquid et m̄d̄om̄ m̄us turpitudinem p̄am allegat. m̄ cā
eadem fēt̄o. id d̄ ius s̄cē. ut. ar. sc. ad. l. q̄s illud sufficiat c̄ q̄ d̄ier
ut. sc. d̄ adop. post mortem. m̄lē q̄ satis p̄t̄ q̄ si primo ito m̄uui
et postea in dūta uadit seuelle tem̄ illo m̄uui m̄o q̄ teneat. et titul
uendemus d̄s sue uadine obſuari. tē q̄o simili uētovit et uiguit et
anq̄ auctorē auctorē ap̄s. postea ad eum redit cuiuslibet quo a sūnon
p̄et ul nō relatiuare cēdēptori agēt. Jeanuāt̄ p̄ce s̄ sāntu. sc. utiq̄
cum nō d̄trādit̄. si suam trādit̄ tunc seus erit cum iam m̄d̄im̄
libatus solōne eūs. ut he. c. d̄m̄lāt̄. si quis maior s̄m̄. ul d̄ic̄d̄it̄
q̄ cān̄. q̄rāgeūt̄ et cōtrōllāt̄ s̄uac̄ et reuēt̄ cap̄ento. et ḡd̄ic̄ento.
ar. sc. d̄p̄ur. l. nō s̄d̄l. s. si status. et si p̄s̄ l. p̄mittend̄. s. qui d̄s
p̄mo uēt̄d̄it̄ n̄t̄ uāni. s. postea cēm̄ uāni uāni s̄t̄i h̄cū
n̄p̄n̄. nullus fūt̄ ip̄o uir. sc. utiq̄. ar. sc. d̄m̄d̄. l. ar. s. m̄st̄. d̄ autē. d̄
anc̄. tu. s. ult̄. tē q̄o em̄ uor. fās datū l. v̄s et s̄m̄ m̄uui m̄o affirmat cā
tem̄ uēt̄d̄em̄ q̄n̄ ip̄o uir. n̄lla fuerit. ul. nō. l. et. u. et c̄. ar. sc. quor. si m̄aſur
legatorū. l. s. p̄test. tē q̄o an̄ lex ista locū d̄c̄t̄ m̄s̄p̄lē ul. uēt̄ia
cōe. m̄. q̄ nō q̄. d̄ct̄us p̄p̄ is est qui uict̄o auctorē d̄vante et acc̄pi etem̄
obligat. ut. sc. d̄u. fig. l. abeo. minor aut̄ qui p̄mittit s̄ ali nō aliū s̄
obligat. et c̄. minor qui renūciat nō d̄h̄t̄. s. p̄cūs d̄stralit̄ ut alibi
d̄i insoluto d̄bito. sun̄t̄ q̄b̄. mo. c. r. o. q̄ b̄us q̄. m̄st̄. s̄z̄n̄ p̄ito. s. f.
inc. nomē cōrāt̄us acc̄pi. utre p̄o om̄i obligōne adēt̄ c̄us q̄d̄ m̄d̄o
p̄toris. ut. sc. d̄m̄. ut p̄tor. n̄p̄n̄. et. ar. sc. que m̄fau. ar. l. p̄ma. s. ult̄
et. sc. d̄ m̄d̄o. c̄. et. sc. q̄m̄b̄. et c̄as ip̄. c̄. l. ult̄. q̄n̄ si finauit s̄ non
uenturū contra s̄m̄. ul. s̄fessiōnē. ul. arbitriū. sc. utiq̄. et n̄t̄ te
nec nam iudicō aliq̄. l. v̄t̄. ut. sc. d̄p̄cū. l. m̄. s. idem s̄b̄it̄. maior. et
si tale p̄aī s̄c̄s nō uēt̄. s̄. app̄l̄. m̄d̄. ut. sc. q̄b̄. ar. l. ul. nō. l. l. m̄o
n̄lū p̄ito q̄. saltem app̄llare poss̄ q̄d̄ d̄m̄re cōi. nam uāndo sola p̄
rest̄. dist̄igue. utrū p̄s̄ n̄el alienā. s. id. p̄s̄ nō tem̄. q̄ test̄ factio
uir public̄ est. ut. sc. d̄test̄. l. m̄. q̄ aut̄ publica uir. c̄. p̄actis p̄iā
torum tolli nō p̄ot̄. ut. sc. d̄p̄ctis. s̄. p̄t̄. l. l. l. quo cān̄ p̄uidicat̄
et maior libatatem test̄i faciēt̄ s̄bi. m̄fere. ut. C̄. d̄p̄ctis p̄m̄ q̄ d̄t̄lū
et. sc. pro s̄b̄. am̄ duobi. s. id. sc. g. aut̄ j̄ alienā dist̄igue utrū p̄t̄
tenē p̄m̄ d̄m̄re. cōi. s̄. dist̄ictē. notāt̄. c. d̄p̄at̄. l. l. l. quo cān̄ p̄uidicat̄
et maior test̄i om̄i. ar. m̄t̄. x̄. ut. sc. d̄duobi. reis eadem. m̄d̄ c̄
quod s̄i n̄t̄ d̄m̄. commūnū ul. al. g. notāt̄. m̄. x̄. q̄d̄ q̄d̄ si filius. fa
renūciare potuisti. am̄ nō sit finiore eius m̄t̄ d̄vys̄. si h̄o d̄o c̄d̄to
num. ut. sc. d̄d̄it̄. m̄te qui except̄. s̄. c̄. tāret̄ p̄c̄andi mat̄ia. q̄
c̄. p̄b̄licām̄ utilitatem ut. sc. ad. m̄c̄. l. l. n̄p̄n̄ quid si minor
confessus fūt̄ s̄ p̄c̄tiūam̄ accept̄. s̄. m̄t̄io et renūciāt̄ except̄
nd̄m̄ pec. et uēauit seno uēt̄u. s̄. p̄cos qui d̄it̄ maiores renūcia
tēm̄ nullo m̄d̄tele am̄t̄. s̄. ul. p̄cos tabit̄ et except̄ d̄oli et ita m̄t̄
guab̄it̄ n̄c̄t̄ p̄b̄. n̄d̄m̄at̄. s̄. al. d̄m̄. s̄. m̄t̄o renūciāt̄ uell. et minūit̄. sc.
m̄t̄ n̄am̄ si maior renūciāt̄ ass̄. c̄. s̄icēn̄ finiore inducit̄. tenet̄